
UCHWAŁA NR IX/33/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 roku 
poz. 506 ze zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. 
z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/ 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała działalność 
§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich , o których mowa 
w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 981.007,22 zł , zgodnie z zawartą umową Nr RPSW.09.02.01-26-
0029/18-00 . 

2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała działalność 
§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich , o których mowa 
w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 80.499,82 zł , zgodnie z zawartą umową Nr RPSW.09.02.01-26-
0029/18-00 . 

3. Dział 900 – Gospodarka komunalna , rozdział 90002 – Gospodarka odpadami § 0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 
190.200 zł . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 1.061.507,04 zł , z tego : 

§ 4017 – o kwotę 135.658,00 zł 

§ 4019 – o kwotę 11.132,00 zł 

§ 4117 – o kwotę 34.969,22 zł 

§ 4119 – o kwotę 2.870,82 zł 

§ 4127 – o kwotę 3.354,00 zł 

§ 4129 – o kwotę 275,00 zł 

§ 4177 – o kwotę 110.900,00 zł 

§ 4179 – o kwotę 9.100,00 zł 

§ 4217 – o kwotę 351.183,00 zł 

§ 4219 – o kwotę 28.817,00 zł 

§ 4267 – o kwotę 9.242,00 zł 

§ 4269 – o kwotę 758,00 zł 

§ 4277 – o kwotę 291.341,00 zł 

§ 4279 – o kwotę 23.907,00 zł 

§ 4307 – o kwotę 35.118,00 zł 

§ 4309 – o kwotę 2.882,00 zł 

§ 4417 – o kwotę 9.242,00 zł 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 1



§ 4419 – o kwotę 758,00 zł 

2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90002 – Gospodarka odpadami § 4300 – 
Zakup usług pozostałych o kwotę 190.200 zł . 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 5. § 8 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2019 rok otrzymuje brzmienie : 

Ustala się dochody w kwocie 1.251.850 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 1.251.850 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 poz.1454 z późn.zm)

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 2



 

  

 Załącznik Nr 1 do 

  Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr IX/33/2019 

z dnia 06 maja 2019 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 710 Rozdz. 71004 §4300 

 

2.519 

 

 

Dział 750 Rozdz. 75095 §4480  18.000 

 

 

Dział 801 Rozdz. 80101 §6050   5.000 

Dział 801 Rozdz. 80113 §4210  10.000  

 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6050   43.000 

Dział 900 Rozdz. 90095§4210 

                                         §4010 

                                         §4110 

                                         §4120 

 

19.481 

6.750 

1.155 

165 

 

Dział 853 Rozdz. 85395 §4010 

                                         §4110 

                                         §4120 

§4210 

 

 3.375 

600 

85 

6.010 

 

Ogółem: 58.070 58.070 

 

 

 

 

 

 

 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

     do Uchwały Rady Gminy nr IX/33/2019 

    z dnia 06 maja 2019 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 
 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jedno

stka 

org. 

realiz

ująca 

zadan

ie lub 

koord

ynują

ca 

progr

am 

rok 

budżetowy 

2019 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki majątkowe 

1. 010 01010 

Budowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Denkówek na 
działce Nr 228 (2019-2021) 

65.450 8.500 8.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 65.450 8.500 8.500      

2 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski III etap 
(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 
Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, , Szyby, 

57.107.527 24.746.565,68 6.184.563 2.916.386  

A. 

B. 

C. 

15.645.616,68 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 1



Podszkodzie,Jędrzejów,Mychó

w, Mychów Kolonia,Sudół/ 

   wydatki majątkowe 57.107.527 24.746.565,68 6.184.563 2.916.386   15.645.616,68  

3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w 
aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2021) 

3.983.346 2.880.345 2.880.345   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 3.983.346 2.880.345 2.880.345      

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Magonie  

Gminy Bodzechów oraz 

rozbudowa stacji uzdatniania 

wody dla ujęcia wody na 
działce nr 531/2 

w miejscowości 

Maksymilianów 
(2014-2019) 

4.414.050 900.000 481.988 0  

A. 

B. 

C. 

418.012 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 4.414.050 900.000 481.988 0   418.012  

5. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Jędrzejów 

 (2019-2023) 
675.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 
Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 675.000 0 0      

6. 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych 

łączących Sarnówek-Sudół 
(2019-2024) 

3.420.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 3.420.000 0 0      

7. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 
(2017-2023) 

630.000 30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 630.000 30.000 30.000      

8. 600 60016 Budowa parkingu w 250.600 40.600 40.600   A.  Urząd 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 2



miejscowości Szewna 

(2017-2020) 
B. 

C. 

Gminy 
Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 250.600 40.600 40.600      

9. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 
(2016-2020) 

400.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 400.000 0 0      

10. 600 60017 

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na Osiedlu 

Denkówek 
(2018-2021) 

1.538.000 181.000 181.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 1.538.000 181.000 181.000      

11. 700 70005 
Rewitalizacja Gminy 
Bodzechów (2017-2021) 

5.200.253 2.816.882 603.376   

A.    138.345 

B. 

C. 

2.075.161 

Urząd 

Gminy 
Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 5.200.253 2.816.882 603.376   138.345 2.075.161  

12. 700 70005 

Podział gruntu w celu wykupu 

pod istniejącą pompownię 

ścieków na działce nr 220 w 
msc. Goździelin  

(2018-2019) 

14.300 12.000 12.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 14.300 12.000 12.000      

13. 801 80101 
Przebudowa kotłowni w SP w 

Sarnówku                            
(2019-2020) 

220.000 25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 220.000 25.000 25.000      

14. 801 80101 

Rozbudowa SP Chmielów o 

salę gimnastyczną oraz 
doposażenie w sprzęt szkół na 

terenie Gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

388.000 48.000 48.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 3



   wydatki majątkowe 388.000 48.000 48.000      

15. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego  
(2014-2022) 

2.952.846 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 2.952.846 15.000 15.000      

16. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 
(2016-2019) 

42.000 32.000 32.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 42.000 32.000 32.000      

17. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 
(2016-2019) 

158.600 150.000 150.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 158.600 150.000 150.000      

18. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości 

Jędrzejów,Denkówek 
(2016-2019) 

25.920 21.000 21.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 25.920 21.000 21.000      

19. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 
(2016-2019) 

24.690 21.000 21.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 24.690 21.000 21.000      

20. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

(2016-2019) 
18.075 15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 
Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 18.075 15.000 15.000      

21. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Poręba 
(2016-2019) 

39.000 29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 4



   wydatki majątkowe 39.000 29.000 29.000      

22. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 
(2016-2019) 

101.920 97.000 97.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 101.920 97.000 97.000      

23. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 
(2016-2019) 

68.920 64.000 64.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 68.920 64.000 64.000      

24. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

Gromadzice ul. Świętokrzyska 
(2018-2019) 

48.280 44.280 44.280   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 48.280 44.280 44.280      

25. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 
mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2019) 

622.043 500.000 500.000   

A. 

B. 

C 

 

Urząd 
Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 622.043 500.000 500.000      

26. 926 92601 

Budowa centrum rekreacyjno 
sportowego w miejscowości 

Sarnówek Duży  

(2019-2020) 

200.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki majątkowe 200.000 100.000 100.000      

   Wydatki majątkowe ogółem 82.608.820 32.777.172,68 11.583.652 2.916.386  138.345 18.138.789,68  

Wydatki bieżące 

27. 400 40002 
Dostawa materiałów 
hydraulicznych 

(2017 - 2019) 
90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 5



   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

28. 600 60016 
Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2018-2019 
(2018-2019) 

79.428 49.723 49.723   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 79.428 49.723 49.723      

29. 600 60016 
Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2018-2019 
(2018-2019) 

56.580 46.691 46.691   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 56.580 46.691 46.691      

30. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

31. 700 70005 

Rozgraniczenie pomiędzy 

nieruchomościami w msc 
Wólka Bodzechowska 

oznaczonych w ewidencji 

gruntów nr 328 i 331 
(2018-2019) 

6.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 6.000 6.000 6.000      

32. 750 75023 

Opracowanie operatu wodno 

prawnego na odprowadzenie 

wód opadowych i roztopowych 
(2018-2019) 

2.583 2.583 2.583   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 2.583 2.583 2.583      

33. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2017-2019) 

96.000 8.000 8.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 96.000 8.000 8.000      

34. 750 75023 
Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 
110.000 100.500 100.500   

A. 

B. 
 
Urząd 

Gminy 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 6



Szewnie ul. Dolna 3 

(2018-2020) 
C. Bodze

chów 

   wydatki bieżące 110.000 100.500 100.500      

35. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 
mieszkańcami 

(2017-2019) 

13.799 3.186 3.186   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 13.799 3.186 3.186      

36. 750 75023 
Usługa prawna w zakresie 

zastępstwa procesowego 
(2018-2019) 

87.330 75.030 75.030   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 87.330 75.030 75.030      

37. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 
rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

152.000 92.612,22    

A.   5.127,08 

B. 

C. 

87.485,14 

Public

zna 

Szkoła 

Podsta

wowa 

w 

Bodze

chowie 

   wydatki bieżące 152.000 92.612,22    5.127,08 87.485,14  

38. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 
gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

116.000 78.510,46    

A.   4.346,40 

B. 

C. 

74.164,06 

Public

zna 

Szkoła 
Podsta

wowa 

w 

Chmie

lowie 

   wydatki bieżące 116.000 78.510,46    4.346,40 74.164,06  

39. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 
rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

250.400 143.459,68    

A.   7.942,06 

B. 

C. 

135.517,62 

Zespół 

Szkół 

Public

znych 

w 

Szewn

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 7



ie 

   wydatki bieżące 250.400 143.459,68    7.942,06 135.517,62  

40. 851 85149 

Program zdrowotny 
„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 21.200 21.200   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 104.000 21.200 21.200      

41. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 
zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2015-2019) 

135.000 29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 135.000 29.000 29.000      

42. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka 

ludzkiego HPV u dziewcząt w 

Gminie Bodzechów 
(2019-2023) 

204.044 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 
Bodze

chów 

   wydatki bieżące 204.044 50.000 50.000      

 

 

 

 

 

 
43. 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 
 

 

Świetlice środowiskowe 

odpowiedzią na potrzeby rodzin 
z Gminy Bodzechów 

(2019-2022) 

 

 

 

 

3.438.489,22 

 

 

 

 

1.061.507,04 

   

 

 

 

 

A.80.499,82 

B. 

C. 

 

 

 

 

981.007,22 

 

 

 

 

Świetli

ca 

Środo
wisko

wa 

   wydatki bieżące 3.438.489,22 1.061.507,04    80.499,82 981.007,22  

44. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 
Bodzechów 

(2016-2046) 

45.534.957,00 2.001.489 2.001.489   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 
Bodze

chów 

   wydatki bieżące 45.534.957,00 2.001.489 2.001.489      

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 8



45. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 
terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 470.384 470.384   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 2.395.487 470.384 470.384      

46. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 
terenu gminy Bodzechów 

(2019-2021) 

2.196.720 610.200 610.200   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   Wydatki bieżące 2.196.720 610.200 610.200      

47. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Bodzechów 

(2017-2019) 

98.683 8.224 8.224   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 98.683 8.224 8.224      

48. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 
(2018-2020) 

87.139 79.877 79.877   

A. 

B. 

C. 

  

   wydatki bieżące 87.139 79.877 79.877      

 

49. 

 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

 
Dostawa paliw płynnych na 

2018 rok 

(2017-2019) 

 

385.008 

 

32.084 

 

32.084 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd 

Gminy 

Bodze

chów 

   wydatki bieżące 385.008 32.084 32.084      

   Wydatki bieżące ogółem 55.643.005,22 4.978.270,40 3.602.181   97.915,36 1.278.174,04  

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 9



Ogółem 138.251.825,22 37.755.443,08 15.185.833 2.916.386  236.260,36 19.416.963,72 x 

    
 

 
       

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 
 

            

 
 

Id: TBGGR-UWNNP-AMUNQ-WQTQM-CWHHE. Podpisany Strona 10




